教育部核定「103學年度中小學校教師專業發展評鑑」
第1期款核定經費表(縣市主辦業務部分)
	學校
	核定數
	教育部補助
	花蓮縣政府補助

	忠孝國小
(申辦說明會、行政研習、初階2場、社群分享)
	225,970
	135,389
	90,581

	玉里國小
	26,302
	26,302
	0

	國風國中
	34,824
	34,824
	0

	總計
	287,096元
	196,515元
	90,581元


註:
1. 忠孝請開立2張收款收據請款（分別為135,389及90,581）。
2. 玉里國小及國風國中請開立1張收款收據即可。
	1.忠孝國小：申辦說明會(2 場)
	
	

	講座鐘點費
	講座交通費
	講座住宿費
	膳食費
	印刷費
	小計
	
	

	19,584
	4,820
	3,200
	24,000
	24,000
	75,604
	
	

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	

	2.忠孝國小：行政研習 (2場=校長1場+主任1場)
	
	

	講座鐘點費
	講座交通費
	講座住宿費
	膳食費
	印刷費
	小計
	
	

	22,848
	6,000
	3,200
	14,400
	14,400
	60,848
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	3.初階研習承辦學校
	講座鐘點費
	講座交通費
	講座住宿費
	膳食費
	印刷費
	核定數
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	忠孝國小第一場
	9,792 
	0
	0
	6080
	3500
	19,372 
	

	玉里國小
	9,600 
	1102
	0
	9600
	6000
	26,302 
	

	國風國中
	19,584 
	1840
	1400
	6000
	6000
	34,824 
	

	忠孝國小第四場
	19,776 
	58
	1800
	21520
	13300
	56,454 
	

	總計
	58,752 
	3,000 
	3,200 
	43,200 
	28,800 
	136,952 
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	(第1期撥付13692元)
	
	
	
	

	4.忠孝國小：社群分享(2場=103年及104年各1場)
	
	
	
	

	主持費
	膳食費
	印刷費
	小計
	
	
	
	

	2,040 
	36,000 
	45,000 
	83,040
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


